
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18
Úřad městské části
Odbor školství kultury a tělovýchovy
Bechyňská 639
199 00 Praha 9 - Letňany

IČ: 00231321 Úřad MČ Praha 18 – telefon/fax: Odbor školství, kultury a tělovýchovy
DIČ: CZ00231321 ústředna: 284 028 111 telefon: 284 028 195

fax: 284 028 225 další linky: 196, 213, 186, 187, 133
e-mail: oskt@letnany.cz

*MC18X00K4K8*
Objednávka O-2024/10/0024

VYŘIZUJE: STONES Catering, s.r.o.
TEL.: Oderská 333/5
E – MAIL: 196 00 Praha
ID DAT. SCH.: 87ubtf2 IČO: 27248674
DATUM: 29. 1. 2024 tel:

Objednávka zajištění cateringových služeb a mobiliáře na akci Reprezentační ples MČ
Praha 18

Objednáváme u Vás cateringové služby a mobiliář na Reprezentační ples MČ Praha 18, který
se bude konat dne 2. 2. 2024 od 18:30 hod. do cca 02:00 hod. dne 3. 2. 2024.

Místo konání:
areál PVA EXPO PRAHA – výstaviště Letňany, Beranových 667, Praha 9 – Letňany

Celková cena 193 745,20 Kč je splatná ve výši 80% nejpozději 3 dny před konáním akce,
zbytek ceny po ukončení akce na základě Vámi vystavené faktury. Zálohovou fakturu žádáme
zaslat v dostatečném časovém předstihu.

Kontaktní osoba: Michaela Řepová, tel.:

Fakturační údaje:

Městská část Praha 18
Bechyňská 639
199 00 Praha 9 – Letňany
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 205 595,90 Kč

Iveta Lojková
místostarostka

Příloha: Cenová nabídka


